29.09.2019

Bootsklasse: Yachten Yardstick
Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: 3 Up and Down

Wettfahrtleiter: Hubert Miehe

Computerauswertung: Hubert Miehe
29.09.2019 - 19:47:01

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf
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SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

608

GER 1327
GER 518
GER 6471
547

GER 4
GER 365

GER 30

GER 4609
GER462

GER 5571

Fiete
Jabulani
Ronja

Quiron

Early Bird
run

Rujo

sula nebouxii

First Smile
Andiamo
Juju
Alfried
Aqua vite

FRAU

Thorsten Dmoch
Martin Menzner
Holger Révensthal
Hauke Moje

Bjorn Bardowieck
Ralf Neumann
Jorg Heitmann

Bodo Krause-
Traudes

Tim Katscher
Matthias Retzlaff
Erich Briggemann
Bjorn Pelzer

Jorn Mathea

29.09.2019 19:47:01 https://www.velumng.com

Yacht Club Gode Wind e. V.

vorlaufige Ergebnisliste

SVK Ausklang 2019

Wettfahrten: 1,2,3

BOOTSKLASSE CLUB

Shipman 28
Ji22

Albin Ex
Jo7

HR 29
Spezial 31
H 323

Maxi 909

First 300
X-99
Maxi 95
Elan 31
Maxi 80

YS GES.ZEIT
(1.WF)

EWSK 112  00:39:21
KYC 104  00:37:05
SVK 105  00:39:01
KYC 93  00:34:47
SVK 111 00:45:33
PTSK 96  00:36:31
WSCE 104  00:40:45
SVK 106  00:43:52
SVK 99  00:40:02
WSCW 91  00:36:43
SVK 111 00:50:22
KYC 98  00:46:10
TSVS 102

BER.ZEIT
(1.WF)

00:35:08
00:35:39
00:37:10
00:37:24
00:41:02
00:38:02
00:39:11

00:41:23

00:40:26
00:40:21
00:45:23
00:47:07

PKT GES.ZEIT

(1.Wf)  (2.WF)
1,00 00:40:40
2,00 00:37:55
3,00 00:39:24
4,00 00:37:00
9,00 00:43:11
5,00 00:37:40
6,00 00:41:45
10,00  00:42:58
8,00 00:40:57
7,00 00:38:39
11,00  00:51:04
12,00  00:48:15
14,00

BER.ZEIT
(2.WF)

00:36:19
00:36:28
00:37:31
00:39:47
00:38:54
00:39:14
00:40:09

00:40:32

00:41:22
00:42:28
00:46:00
00:49:14

PKT GES.ZEIT

1,00
2,00
3,00
6,00
4,00
5,00
7,00

8,00

9,00
10,00
11,00
12,00
14,00

(2.Wf) (3.WF)

00:41:12
00:38:32
00:41:43
00:38:05
00:44:36
00:39:20
00:42:35

00:44:07

00:43:02
00:41:33
00:59:22
00:46:32

BER.ZEIT
(3.WF)

00:36:47
00:37:03
00:39:44
00:40:57
00:40:11
00:40:58
00:40:57

00:41:37

00:43:28
00:45:40
00:53:29
00:47:29

PKT

(3.Wf)

1,00
2,00
3,00
5,50
4,00
7,00
5,50

8,00

9,00

10,00
12,00
11,00
14,00

G-
PKTE
3,00
6,00
9,00
15,50
17,00
17,00
18,50

26,00

26,00
27,00
34,00
35,00
42,00
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